
ZARZĄDZENIE Nr 973/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 8 lipca 2003 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 891/2002 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 24 czerwca
2002r. w sprawie udzielenia bonifikaty od opłaty rocznej ustalonej za rok 2001
z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości stanowiących własność Miasta
Krakowa dla Spółdzielni Mieszkaniowej „Ruczaj Zaborze” w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr
142, poz. 1591 z późn. zm.) - zarządza się, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr 891/2002 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 24 czerwca 2002 r. w sprawie
udzielenia bonifikaty od opłaty rocznej ustalonej za rok 2001 z tytułu użytkowania
wieczystego nieruchomości stanowiących własność Miasta Krakowa dla Spółdzielni
Mieszkaniowej „Ruczaj Zaborze” w Krakowie wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 1 zamiast „ 6 405,40 zł” winno być „7 533,82 zł”, zamiast „ 81 645,47 zł” winno być

„94 389,97 zł” oraz zamiast „28 538,22 m2” winno być „27 811,62 m2”

2) w załączniku do uchwały w punkcie 1  wykreśla się drugi raz wpisane nr działek 40/3
i 41/2 i zamiast  „99810 m2” winno być „95457 m2”.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


